月 16 日
3 年 严格履行

允公投资、易通光、

IDGVC、周展宏

4、不以任何方式参与认购日海通讯本次非公开发行

的股票，自本次非公开发行股票并上市之日（2012

年 7 月 18 日）起 36 个月内不以任何方式增持日海通

讯股份，不一致行动且不将日海通讯股份转让给同一

购买者。在日海通讯以往经营中不存在图谋日海通讯

控制权的意图和行为，现在及将来也不会以任何方式

谋求日海通讯实际控制权，不与日海通讯任何股东及

其他任何第三方一致行动。

2011 年 11

月 20 日
3 年 严格履行

非公开发行获配股东：易

方达基金管理有限公司、

天平汽车保险股份有限

公司、华宝兴业基金管理

有限公司、汇添富基金管

理有限公司、鹏华基金管

理有限公司、长城证券有

限责任公司、兴业全球基

金管理有限公司、太平资

产管理有限公司、浙商证

券有限责任公司、安桂林

5、认购的股票自本次非公开发行股票上市之日（2012

年 7 月 18 日）起 12 个月内不转让。

2012 年 07

月 16 日
1 年 严格履行

其他对公司中

小股东所作承

诺

海若技术、允公投资、

IDGVC、易通光、实际控

制人王文生先生

避免同业竞争；规范关联交易。
2008 年 09

月 30 日
 严格履行

海若技术

若公司公开发行股票并上市后国家税务主管部门要

求公司补缴因享受有关税收优惠政策而免缴及少缴

的企业所得税，本公司将无条件全额承担公司在本次

发行上市前应补缴的税款及因此所产生的所有相关

费用。

2008 年 09

月 30 日
 严格履行

实际控制人王文生

若公司公开发行股票并上市后国家税务主管部门要

求海生机房缴因享受有关税收优惠政策而免缴或少

缴的企业所得税，本承诺人将无条件全额承担公司本

次发行上市前海生机房应补缴的税款及因此所产生

的所有相关费用。

2008 年 09

月 30 日
 严格履行

承诺是否及时 是

深圳日海通讯技术股份有限公司 2013 半年度报告全文

21

履行

未完成履行的

具体原因及下

一步计划（如

有）

不适用

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

十一、处罚及整改情况

无。

整改情况说明

□ 适用 √ 不适用

十二、其他重大事项的说明

无。

深圳日海通讯技术股份有限公司 2013 半年度报告全文

22

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 99,250,000 41% 5,270,000 31,356,000 36,626,000 135,876,000 43%

3、其他内资持股 99,250,000 41% 4,720,000 31,191,000 35,911,000 135,161,000 42%

其中：境内法人持股 95,550,000 40% 28,665,000 28,665,000 124,215,000 39%

境内自然人持股 3,700,000 2% 4,720,000 2,526,000 7,246,000 10,946,000 3%

5、高管股份   550,000 165,000 715,000 715,000 0%

二、无限售条件股份 140,750,000 59% 42,225,000 42,225,000 182,975,000 57%

1、人民币普通股 140,750,000 59% 42,225,000 42,225,000 182,975,000 57%

三、股份总数 240,000,000 100% 5,270,000 73,581,000 78,851,000 318,851,000 100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、经公司2013年第一次临时股东大会授权，根据公司第二届董事会第三十四次会议审议通过的《关于向激励对象授予限制

性股票的议案》及限制性股票激励计划的相关规定，公司董事会完成首次限制性股票的授予工作，授予股份于2013年3月8

日上市。该次限制性股票授予完成后，公司股份总数由24,000万股增加至24,527万股。

2、2013年5月2日，公司召开2012年度股东大会，审议通过了《2012年度利润分配预案》，以公司总股本24,527万股为基数

向全体股东每10股派发现金股利为3元（含税），同时以资本公积金转增股本，每10股转增3股。公司2012年度权益分派的实

施以2013年5月9日为股权登记日、2013年5月10日为除权除息日。该次利润分配实施完毕后，公司股本增加为31,885.10万股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1 、2012年12月21日，公司第二届董事会第三十次会议审议通过了《关于<公司限制性股票激励计划（草案）>及其摘要的议

案》等议案，公司独立董事对此发表了独立意见，监事会对激励对象名单发表了核查意见。随后向中国证监会上报了申请备

案材料。2013年1月14日，公司获悉报送的草案经证监会备案无异议。2013年2月4日，公司2013年第一次临时股东大会审议

并通过了《关于<公司限制性股票激励计划（草案）>及其摘要的议案》等议案。2013年2月26日，公司第二届董事会第三十